Sezione

Udienze dal giorno

Numero N° Ruolo
1 776/2025

Data Ora
05/05/2025
2 4062/2019

Data Ora
05/05/2025
3 521/2024

Data Ora
05/05/2025
4 2688/2019

Data Ora
05/05/2025
5 1161/2022

09:00

09:30

09:30

10:00

*bunale Ordinario di Teramo
VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMC
01/05/202E al giorno  31/05/2025
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .

AULA - STANZANUM. e

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



10

Data Ora
05/05/2025
32/2024

Data Ora
05/05/2025
285/2025

Data Ora
05/05/2025
1759/2022

Data Ora
05/05/2025
3523/2021

Data Ora
05/05/2025
2666/2024

10:00

10:00

10:00

10:30

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
05/05/2025
465/2021
11

Data Ora
05/05/2025
12 1646/2019

Data Ora
08/05/2025
14/04/2025

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. ... e

Numero N° Ruolo
2005/2021

13

Data Ora
08/05/2025
3715/2022

11:30

12:00

09:30

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



14

Data Ora
08/05/2025
15 124/2024

Data Ora
08/05/2025
1550/2024

16
Data Ora
08/05/2025
277812024

17
Data Ora
08/05/2025
623/2021

18
Data Ora
08/05/2025
19 1983/2024

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



20

21

22

23

24

Data Ora
08/05/2025
1271/2019

Data Ora
12/05/2025
1804/2023

Data Ora
12/05/2025
1027/2024

Data Ora
12/05/2025
2098/2024

Data Ora
12/05/2025
656/2017

Data Ora
12/05/2025

11:00

09:30

10:00

10:00

10:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



25 2210/2024

Data Ora
12/05/2025
14/04/2025

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZANUM. ... e e

Numero N° Ruolo
2440/2024

26

Data Ora
12/05/2025
2871/2021
27

Data Ora
15/05/2025
28 2581/2023

Data Ora
15/05/2025
1620/2024

29

11:00

11:00

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
RIMESSION
E CAUSA
IN
DECISIONE
(MONOCRA
TICA)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



30

31

32

33

34

PSS
35

Data Ora
15/05/2025
2743/2024

Data Ora
15/05/2025
2416/2024

Data Ora
15/05/2025
273412024

Data Ora
15/05/2025
2635/2022

Data Ora
15/05/2025
840/2023

Data Ora
15/05/2025
1470/2024

09:30

10:00

10:15

10:15

10:30

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
15/05/2025
36 1071/2024

Data Ora
15/05/2025
2229/2024
37

Data Ora
15/05/2025
38 261/2020

Data Ora
PSS 19/05/2025
14/04/2025

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. .. et

Numero N°Ruolo
2562/2022

39

10:30

10:45

12:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)



40

41

42

43

44

45

Data Ora
19/05/2025
2869/2023

Data Ora
19/05/2025
2114/2024

Data Ora
19/05/2025
2886/2024

Data Ora
19/05/2025
2871/2024

Data Ora
19/05/2025
1704/2023

Data Ora
19/05/2025
3336/2017

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



46

a7

48

49

50

Data Ora
22/05/2025
2343/2021

Data Ora
22/05/2025
994/2021

Data Ora
22/05/2025
38/2024

Data Ora
22/05/2025
1896/2024

Data Ora
22/05/2025
25442022

09:30

09:30

10:00

10:00

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora

22/05/2025 10:30
51 216/2025
Data Ora
22/05/2025 10:30
14/04/2025

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ... ... ... .. . ..
AULA - STANZANUM. ... ... e

Numero N° Ruolo
425/2024

52

Data Ora
22/05/2025 11:00
2382/2023
53

Data Ora
26/05/2025 10:00
54 575/2025

Data Ora
26/05/2025 10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



55

56

57

58

59

60

627/2025

Data Ora
26/05/2025
302/2025

Data Ora
29/05/2025
815/2017

Data Ora
29/05/2025
2494/2022

Data Ora
29/05/2025
501/2023

Data Ora
29/05/2025
3153/2023

10:30

09:00

09:30

10:00

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
29/05/2025 10:00
61 1022/2024

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora
29/05/2025 10:00

62 2867/2024 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora
29/05/2025 10:00
85/2025

63 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora
29/05/2025 10:15
64 90/2025
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora
29/05/2025 10:30
14/04/2025

Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ... .. . i e APERTA A
AULA - STANZA NUM. .. e e CHIUSA Al



Numero N° Ruolo
65 2548/2024

Data Ora
29/05/2025
66 62/2025

Data Ora
29/05/2025

14/04/2025

10:45

11:00

Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



